
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ESTUDANTIS 

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 
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GEOMETRIA ANALÍTICA 

TURMA 1: ​Terça e Sexta-feira - das 13h às 15h (Tutor: Pedro)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

DOZO MALEMBA MPUMBU  

VICTOR HUGO EVANGELISTA DE SANTANA CARDOSO 

ELLEN CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

DEIDRE IMANI TAYLOR 

TURMA 2:  ​Terça e Quinta-feira - das 15h às 17h (Tutora: Jaiane)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

GISELE MORAIS DE OLIVEIRA 

.VITÓRIA REBECA BERNARDO DE SOUZA 

ROGÉRIO MACEDO DA SILVA JÚNIOR 

VANDILMA SABRINE SANTOS DA SILVA 

JOSUÉ EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO 

JOILMA MARIA DIAS EUGÊNIO  

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 

TURMA 1:  ​Terça e Quinta-feira - das 17h às 19h (Tutora: Bruna)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

DOZO MALEMBA MPUMBU  

GISELE MORAIS DE OLIVEIRA 



PRISCILA LILIANE DA SILVA CAMPELO 

ITALO FAUSTO ALVES DIAS 

ELLEN CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

TURMA 2:  ​Segunda e Quarta-feira - das 13h às 15h (Tutora: Cíntia)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

BIGNON EUNICE BANDIRI BANI 

LARISSA SANTOS DA SILVA 

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II 

TURMA:  ​Terça e Quinta-feira - das 10h às 12h (Tutora: Marcella)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

TALITA BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA 

VITÓRIA REBECA BERNARDO DE SOUZA 

VANDILMA SABRINE SANTOS DA SILVA 

ARMELLE MURIEL NKE AWONO 

KAMILA GOMES DOS SANTOS 

ÁLGEBRA LINEAR 

TURMA:  ​Segundas e sextas-feiras - das 08h às 10h (Tutora: Ingrid)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

KAMILA GOMES DOS SANTOS 

FÍSICA I 

TURMA:  ​Quartas-feiras - das 17h às 19h e Sextas-feiras - das 15h às 17h (Tutora: Taciane)- Sala 
do Projeto (Área 2) 

NOME 

MARCOS ANTONIO VITAL DE LIMA 

GABRIELA MARIA MELO DE SOUZA 

DOZO MALEMBA MPUMBU  

BIGNON EUNICE BANDIRI BANI 

PRISCILA LILIANE DA SILVA CAMPELO 



ARMELLE MURIEL NKE AWONO 

LARISSA SANTOS DA SILVA 

FÍSICA II 

TURMA:  ​Terças e quintas-feiras - das 08h às 10h (Tutor: Wandemberg)- Sala do Projeto (Área 2) 

NOME 

JOSUÉ EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO 

TALITA BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA 

JOILMA MARIA DIAS EUGÊNIO  

 
 
Informamos que a atividade terá início a partir do dia 14 de agosto de 2019, devendo o                 
estudante ficar atento ao dia e horário de sua turma.  
 
Informamos, também, que as inscrições para estudantes tutorados seguem abertas até que            
sejam preenchidas as vagas restantes, de forma que ainda podem haver modificações no             
quantitativo de tutorados por turma​. 
 
 
 
 

 
Recife, 12 de Agosto de 2019 

Pró-Reitora Ana Maria Santos Cabral 


